
                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

   13.05.2022                                                                                               №  451 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 29.12.2017   
№ 1503  

 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 29.12.2017          
№ 1503 «О Наблюдательном совете по проектному управлению в 
администрации Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления.». 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию.». 
1.3.  В приложении № 1 «Состав Наблюдательного совета по 

проектному управлению в администрации Вязниковского района»: 
1.3.1. Ввести в состав Наблюдательного совета по проектному 

управлению в администрации Вязниковского района: 
 - Биреву Галину Павловну – начальника управления культуры и 
молодежной политики администрации района; 
          - Мальцева Сергея Александровича – первого заместителя главы 
администрации района. 
 1.3.2. Вывести из состава Наблюдательного совета по проектному 
управлению в администрации Вязниковского района Краснова Михаила 
Александровича, Маштакову Татьяну Владимировну, Приходу Николая 
Викторовича. 



2 
 
 1.3.3. Изложить наименования должностей: 

- Хлебниковой Юлии Анатольевны в следующей редакции: «заместитель 
главы администрации района по экономике, начальник финансового 
управления, заместитель председателя Наблюдательного совета»; 

- Купчихиной Екатерины Геннадьевны в следующей редакции: 
«заместитель заведующего отделом проектной деятельности администрации 
района, секретарь Наблюдательного совета»; 

- Максимовой Елены Александровны в следующей редакции: 
«заместитель главы администрации района, начальник управления аппарата». 
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
          Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


